D. Franciscus Reissman de Risenberg. Domini seniores communitatis : D.

Felix Wenceslaus Had de Prosecze (obiit 1712. 10. Nov.), D. Franciscus

Weczker de Neudenstein, D. Joannes Georgius H6fflingk (resignavit), D.

Joannes Casparus Eupecz de Bilenberg, D. Wenceslaus Hoffmann, D. Da-
niel Godefridus Krumlovsky, D. Carolus Francisus Felix, D. Joannes

Raphael Besold, D. Duchoslaus Matthias Budin, D. Franciscus Antoninus

Schueknecht, D. Joannes Fridericus Piseczky de Granichfeld, D. Franciscus

Antoninus Euntz, D. Georgius Franciscus Dworsky, Buchalterus. Decem-
viri: D. Joannes Theobaldus Matthaei de Granwald, D. Paulus Ignatius

Payer, D. Joannes Georgius Plumaur, D. Andreas Eberle, D. Joannes Ca-

rolus Jencke, D. Thomas Michalowicz, D. Joannes Georgius Schreiner,

D. Antoninus Eawka, D. Jacobus Merckel, D. Baltasar Maismttller.

Anno 1711.

Celebrata sunt a. 1711. in castro Pragensi comitia regni in prae-

sentia regiorum DD. Commissariorum illustrissimi et excellentissimi DD.
Francisci Caroli Przehorzowsky S. R. I. Comitis de Ewasegowicz, Domini

in Eonopisst et Bennicz, S. C. M. intimi Consiliarii et illustrissimi etc.

excellentissimi DD. Francisci Josephi S. R. I. Comitis de Waldstein, Do-

mini in Munichsgratz, Hradis3t, Hirsberg, Bezdiez, Biela etc. S. C. M. in-

timi consiliarii, regii locumtenentis, et perillustris Domini Joannis Huberti

de HartigJc, Domini in Citow, Daniowes et Eamenicz, S. C. M. consiliarii,

et districtus Regino-Hradecensis Burggravii (Titul :) D. Petri Nicolai Straka

de Nedabelicz, supremi regni scribae, D. Francisci Sezyma Mitrowsky
de Nemyssi, regni vicescribae, et aliorum regni statuum.

I Conclusum est dare pro quanto Militari ordinario et extraordi-

nario 3333333 fl. contractis accisis, ita tamen, ut ex hac summa omnia

onera militaria, milites in regno existentes, in transitu militum, et illorum

excessus solvantur.

II Conclusum est dare 6528 Regni milites pedites, pro equitibus

mille trecentos equos, pro dimachis seu dragonenses 653 equos. Et horum

militum medietas extradatur a 1. Januarii a. 1711. usque ad finem eius-

dem mensis Januarii. Altera medietas statim ab initio Februarii usque ad

finem Martii. Pariter praenominati equi. Appromisitque Imperator pro his

bonificationem, uti anno praeterito.

HI Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis 30000 fl. con-

senserunt contribuere.
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IV Militibus in regno existentibus servitia in natura praestare

appromiserunt, ita tamen, at nihil ab illis extorqueatar.

V Concesserunt pro quanto camerali dare centum millia, ita tamen,

ut ante ex gratiosa caesarea resolutione qninqne millia omni mense ex cassa

accisarum solvebantur et restantia ex fundo sappletorio complebatur, et ex

berna tabacali supplebantur, etiam hoc anno fiat.

VI Expensas regni necessarias, augmenta regiorum locumtenentium,

appellationum consiliariorum iterum hoc anno solvere appromiserunt.

VII Com anno praeterito a. 1710 clerus archidioecesanas Caesareae

Majestati mutuum prompte dederit, demendatom est, at interesse ex cassa

militari solvatur.

VIII Gam Sacrae Caesareae Majestati Domini Comites Czerniani

pro modernis gravibus belli necessitatibus accomodaverint decies centena

millia florenorum, Sacra Caesarea Majestas obligavit se, velle per annos

decern quolibet anno solvere centum millia, at illi etiam in hone finem

omnes militares ordinarias et extraordinarias contributiones, anticipationes,

concessiones, bernas etc. ex Czernianis bonis et dominiis retinere possint.

Et si uno alterove anno tale annuum quantum horom decern millium ex

his fundis solvi non posset, tunc hie defectus ex accisarum cassa annne

suppleator, pro interesse ex hoc capitali pro hypothec* speciali dantur eis

omnia telonia caesarea et regia in BoBmia et redditus in Ungeld.

IX Pro itinere Caroli VI. ex Hispaniis in Germaniam obtulerunt sex

centena millia fl. adjutis accisis.

X Quaestores supremi regni denominati sunt : Ex statu ecclesiastico

:

D. Godefridus Herbst, Canonicus Pragensis, ex statu baronali: D. Geor-

gins Bernardus Comes Wratislaw de Mitrowicz, dominus in Lochowicz,

S. C. M. Camerarius, ex statu equestri: Post mortem D. Wenceslai Ru-

dolphi Mladota de Solopisk successit D. Carolus Albertus Straka, iudicii

cameratici et aulici consiliarius et capitaneus arcis Pragensis. Ex statu

civico, secundum alternam successionem.

X Ut quilibet contribuens sciat, quid secundum contribuentium pos-

sessionatorum in ordinario, quam extraordinario pro a. 1711. in militari

anno contribuere debeat, pro notitia haec generalis repartitio est facta et

tabella impressa:

Pro Novembri 1710 1 f. 50 kr. 712 ^
„ Decembri „ 1 f. 50 kr. V12 <*

In Januario 1711 1 f. 50 kr. Vis <*

Februario 1 f. 53 kr.

Martio 1 f. 53 kr.

Aprili 1 f. 53 kr.

Maio 1 f. 53 kr.

Junio 1 f. 53 kr. } aliquot J>

Julio 1 f. 53 kr.

Augusto 1 f. 53 kr.

Septembri 1 f. 53 kr.

Octobri 1 f. 53 kr.
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In extraordinario domini, attends accisis, pro quolibet possessionato

ex proprio marsupio contribuere debent:

com termino ultima Martii . 4 f. 27 k. 5[J A
et ultima JuHi 4 f. 28 w 5{J ft.

Summa, quantum hoc anno militari 1711. in fundo suppletorio, tarn

dominus ex proprio marsupio, quam subditus contribuere debeat:

Dominus 8 f. 55 k. 5£A
Subditus 13 f. 35 k. 4ft f>.

Eodem anno 1711. templum *. Cattuli Yetero Pragae tegulis tegitur,

cum ante tantum scandulis fuerit tectum.

Eodem anno 1711. facultates theologica et philosophica lapideam

divo Francisco Xaverio statuam ponunt in ponte Pragensi.

Eodem anno 1711. vetus ecclesia 8. Clementu .RR. PP. S. J. Yetero

Pragae diruitur et nova inchoatur. Anno 1712. 10. Julii solemni ritu

primus lapis fundamental pro ecclesia s. dementis ponitur a reverendis-

simo et illustrissimo DD. Danielo Josepho Mayer de Mayern, Tiberiadis

episcopo et suffraganeo, praeposito et officiali Pragensi. Et a. 1715. in

Septembri ab eodem solemni ritu consccratur.

Anno 1712.

Anno 1712. in castro Pragensi a statibus regni Boemiae comitia
celebrata sunt praesentibus DD. commissariis caesareis (Tituli) : Ulustrissimi

et excellentissimi DD. Maximiliani Norberti Krakowsky S. R. I. Comitis

de Eolowrat, Domini in Tegnitz, Janowicz, Dessenicz et Bessenicz, S. C.

Regiaeqne Maiestatis intimi consilarii, camerarii, regii locumtenentis et

supremi regni Boemiae camerarii, illustrissimi DD. Sigismundi S. R. I.

Comitis de Bor etc. S. G. M. intimi consilarii et camerarii, in praesentia

supremi regni scribae perillustris Domini Petri Nicolai Straka de Nedabilicz,

vice regni scribae perillustris Domini Joannis Josephi L5w de Erlsfeld etc.

I Ex gremio statuum Regni denominati sunt rectificationis domini

commi88arii: Ex statu ecclesiastico (Titul:) D. Daniel Josephus' Mayer,

episcopus Tiberiadensis, metropolitanae ecclesiae praepositus, arcbiepiscopalis

vicarius generalis et officialis, D. Godefridus Herbst, metropolitanae eccle-

siae Pragensis scholasticus et supremus regni Bo8miae quaestor, D. Martinus

Constantinus Peynlich, ordinis militaris crucigerorum cum rubea stella per

Bogmiam, Moraviam, Sileeiam et Poloniam generalis magister. Ex statu

baronali : (Titul.) D. Joannes Josepbus Gomes de Wrtby, dominus in Zebau,

Guttenstein, Sswamberg, Nusl, supremus regni burggravius, D. Hieronymus

comes Colloredo, L. B. de Walse, dominus in Opoczna, Tloskow, Drachow,

Stacz, Welina etc, D. Franciscus Josephus comes de Waldstein, dominus

in Hradisst, Hirssberg, Bezdez, Biela, Turnov oc, ex statu equestri D. Wen-
ceslaus Ernestus Marquart de Hradek oc, D. Wenceslaus Christophorus

Hlozek de Zampach, D. Maximilianus Alsterle de Aztfeld, appellationum

con8iliarius. Ex statu civili: D. Bohuslaus Worzikowsky de Kundraticz

Vetero-Prag. primas, D. Joannes Franciscus Crusius, Neo-Prag. senator.

II Pro ordinario et extraordinario militari quanto uti anno praeterito

3.333333 f. attractis accisis.

V*#tolk tf. fiL-hltl. 9
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m Pedites militcs 6528, equites 1306. Drahoneroe sea dimachos

cam eqais 653 in natura dandos in Cataloniam mittendos.

IV Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis 30000 f.

V Servitia in natura militibus in regno existentibus praestanda.

VI Etappae et in transitnm militnm expensae a sacra Caesarea

Maiestate honorificabuntur.

VII Pro quanto camerali centnm millia florenonun.

VIII Status regni necessarias regni expensas, regni officiantes, appd-
lationum consiliarios hoc anno solvere in se susceperunt.

IX Moratorium regiae camerae iterum ad unum annum (exceptis fun-

dationibus, viduis, pupillis) prorogatur.

X Regiae viae a privatorum teloniorum possessoribus reparentor.

XI Clero archidioecesano appromittitur interesse ex mutuo anno

1710 dato.

XII Pro meliori subsistentia Domini (Titulus:) Joannis Wenceslai

S. R. I. comitis Wratislaw de Mitrowicz, supremi cancellarii, sine ulteriori

consequentia et aliqua perpetuitate annue 6000 f.

XIII Supremi regni quaestores denominati sunt: ex statu ecclesiastico

:

D. Godofridus Herbst, metropolitanae ecclesiae Pragensis canonicns et scho-

lasticus, ex statu baronali : D. Georgius Bernardus S. R. I. comes de Mi-

trowicz in Lochowicz, S. C. M. consiliarius. Ex statu equestri : D. Garolus

Albertus Straka de Nedabilitz, arcis Pragensis capitaneus, ex statu civiii

secundum altemativam successionem.

XIV Generalis repartitio pro anno 1712. super omnee superius sped-

ficatas contributiones, quantum dominus et subditus possessionatus quolibet

mense et pro termino solvere teneatur.

Tabella.

Attends accisis et post defalcationem bonificationis in recroutas et

equos, districtus Egrensis, comitatus Glacensis et Judaeorum contingents,

quilibet possessionatus menstrue contribuere tenetur:

pro Novembri a. 1711 . . . 1 f. 48 kr. 4^ J>

. 1 f. 48 kr. 4^r A

. 1 f. 48 kr. 4^ *>

. 1 f. 57 kr. 4T\ A

. I f. 57 kr. 4TV A
Ceteris mensibus usque ad Octobrem menstrue per 1 f. 57 kr.

4,
5
6

^>. Extraordinariam bernam domini attentis accisis adbuc ex proprio

marsupio pro quolibet possessionato dare tenentur:

pro termino ultima Martii . . . . 4 f. 43 kr. 3}J A
et ultima Junii 4 f. 43 kr. 3|} J>

Summa, quantum hoc militari anno 1712 in fundo suppletorio do-

minus ex proprio marsupio dare tenetur:

dominus 9 f. 9 kr. 1^ ^
subditus 14 f. 8 kr. 2 f>.

Decembri

In Januario a. 1712

„ Februario „ „

. Martio „ „
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Anno 1713.

A. 1713. Viennae obiit Reverendissimus illustrissimus et excellentis-

simus DD. Joannes Wenceslaus comes Wratislaw de Mitrowitz, supremus

regni cancellarius, ordinis militaris Melitensium eques, per Bohemiam,
Poloniam, Moraviam, Silesiam, Austriam, Hyriam, Camiolam, Tyrolim oc

sapremufl magister. Pragam devectus, Vetero-Pragae ad 8. Jacobum sab

mausoleo in ecclesia sepultus.

Eodem anno 1713 et 1714 dire grassabatur pestis . . . Pragae in

media aestate anni 1713, et duravit usque ad ultimam Martii anni 1714,
et e vivis sustulit ad viginti millia hominnm. De qua peste vide menm
Prodromum Gloriae Pragenae a foL 676 usque ad fol. 696. Futurae in

Bosnia pestis erant praeambula pecora, quae ante pestem in regno Bo8-

miae a. 1713 crepuerunt dominorum 778358, subditorum 1216377.

Anno 1713 celebrata sunt in castro Pragensi a statibus regni Bo8-

miae comitia. Caesarei commissarii erant (TituL) D. Hieronymus comes
de Golloredo, dominus in Opoczna, regius locumtenens oc, item (titul.)

Dominus Franciscus Josephus comes de Waldstein, dominus in Hradisst,

Hyrsberg, Turnoyia oc regius locumtenens oc, item (tit.) D. Joannes Hu-
iKotus de Hartig oc In praesentia supremi regni scribae D. Petri Nicolai

Straka de Nedabilicz, vicescribae: D. Joannis Josephi LOw de Ersfeld.

L Quamvis status regni demonstraverint regni paupertatem, pecorum
et hominum per pestem paucitatem, tamen considerantes publicam necessi-

tatem, consenserunt pro quanto militari ordinario et extraordinario ad

tres milliones floren. de licentia Suae Caesareae Majestatis a se mutuo
accipiendos et intra decern annos cum interesse persolyendos.

n. Pro continuando bello 6528 milites, equos pro cataphractis 1306,
pro dimachis seu dragoneis 653. Domini interim pro his pecuniam anti-

cipent salvo regressu ad subditos.

m. Pro fortificatione Pragensi et Egrensi 3000 f.

IV. Servitia in natura militibus in regno existentibus praestentur,

ab illis nihil vi extorqueatur.

V. Caesar etappas et expensas in transitu militum factas appro-

mittit bonificare.

VL Pro quanto camerali centum millia florenorum, servata sibi

berna ex tabaco.

VII. Pro subsidio itinerario ex Hispaniis Augustae Imperatricis

Elisabetbae Christinae 75000 fl. Et pro dono gratuito sex millia duca-

torum in specie.

VIQ. Supremo regni cancellario (qui successit mortuo Joanni Wen-
ceslao comiti Wratislaw) Dno Leopoldo Josepho Schlik, comiti de Pas*

sauno, 6000 fl. sine consequentia successorum illius.

IX. Supremi regni quaestores constituti sunt : ex statu ecclesiastico

:

D. Godefridus Herbst, canonicus metropolit., ex statu baronali: D. Geor-

gius Bernardus comes Wratislaw, ex statu equestri D. Carolus Albertus

9*
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Straka de Nedabilicz, arcis Pragenae capitaneus. Ex statu civico secundum

alternam successionem.

X. Anno 1713 quilibet possessionatus omni menae ad bernas eon-

tribuere debet 1 f. 2 kr. \* A
In extraordinario domini ex proprio marsupio, pro quolibet subdito

possessionato pro termino

ultima Hartii 6 f. 4 kr. 1^ A
et ultima Julii . . . . 6 f. 4 kr. l

r
l
F A.

Summa, quantum pro anno militari 1713 in fando suppletorio Do-

minus ex proprio marsupio solvere tenetur, scilicet

12 f. 8 kr. 2| ^
subditus . . . 14 f. 43 kr. 1£ f>

Anno 1714.

De decisis. Anno 1645 incoeperunt accisae pro regno Boemiae et

tanturn durarunt ad annum 1648, et iterum praecedens modus contribuendi

introductus est, cum imperator Ferdinandus ex accisis annue tantum acce-

perit 7500 f.

Multo peius et damnosius accis in regno Boemiae incoepit anno

1709 20. Jan. et duravit usque ad annum 1714. Videns autem et co-

gnoscens imperator Carolus VI., per accisas regnum Bo&niae esse ruinatam,

accisas cassavit et praecedentem modum contribuendi induxit, ut legere

poteris in comitiis a. 1714 celebratis Pragae.

Comitia regni BoSmiae propter Pragae grassantem pestem anno 1713

et 1714 Plsnae celebrata sunt, et Pragae a. 1714. 17. Novembris finita

et conclusa. Commissarii caesarei erant: illustrissimus et excellentissimos

DD. Franciscus Carolus Przichowsky 8. R. I. comes de Kwasegowicz,

dominus in Konopisst et Petrowicz, S. C. M. intimus consiliarius, came-

rarius, regius locumtenens, supremus regni judex, illustrissimus et exceOen-

tissimus DD. Leopoldus Antonius, S. R. I. comes de Trautmansdorf, L. B.

de Gleychenberg, Negau, Burgau et Tatzenbach, Dominus in Wobrisst 1
),

S. C. M. consiliarius, camerarius, regius locumtenens, et perillustris do-

minus Joannes Hubertus de Hartig, dominus in Citow, Danowes, Ka-

menicz oc S. C. M. consiliarius, regius locumtenens et districtus Reginae-

Hradecensis burggravius.

I. Quamvis status regni propter crebra bella, grassantem per regnum

pestem, pecorum mortalitatem, crebros militares transitus, paupertatem

suam demonstraverint, tamen volentes necessitati publicae succurrere, con-

senserunt pro quanto militari ordinario et extraordinario contribuere trea

milliones ter centena triginta tria millia florenorum.

II. Recroutarum 6528, unam medietatem in natura, et alteram in

pecunia. Equitnm equos in natura 1306, dimacborum 653 contra bonifi-

cationem tarn virorum quam equorum. Propter Pragae grassantem pesteo

recroutae in natura mittantur ad tres civitates, scilicet : Zateczium, Bofemo-

») Obhstvf.
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Budvirium et Neo-Boleslaviam. Conscribi possunt: Helvetae et Prussi de-

sertores.

Notandum, quod Sua Sacra Caesarea Maiestas*. 1714 23. Julii per

gratiosas litteras accisas cassaverit, et illarum cassationem status in toto

regno BoSmiae 15. Augusti publicarint. Status regni imperatori pro hac

paterna gratia submisse gratias egerunt

m. Pro quanto camerali centum millia.

IV. Necessarias regni expensas, inseryientium et appellationum con-

siliariorum solutiones, status regni solvere appromiserunt.

V. Viarum regiarum reparatio sub poena deperdendorum teloniorum

demandatur.

VI. Ab imperatore statibus regni bonificatio appromittitur.

VII. De venationibus et ferarum furibus imperator constituit certum

judicium delegatum sub directione illustrissimi Domini Leopoldi comitis

de Trautmansdorff, regii locumtenentis, et publicas patentes litteras idio-

mate boemico et germanico edidit, quarum exemplaria in baec comitia

inseri demandavit
1. Si bis vel saepius in furto ferarum deprehensus fuerit, secundum

circumstantias et rigidum appellationis tribunalis examen ad cautelam

aliorum supplicio afficiatur.

2. Si de ferarum furto suspectus cum amis deprehensus fuerit, ad

dominium, officiales vel pagorum judices examinandus deferatur, sicuti et

ferarum deportatores, maxime jam aliunde suspectus, ad dominium, ad quod

jus venandi spectat, vel ad capitaneum districtus.

3. Yenatores, si talem ferarum occisorem in territorio deprebenderint,

aliorum venatorum vel bominum auxilium implorent; id etiam fiat, si ad

aliud territorium profugerit. Si quis talem ferarum occisorem vel recep-

torem (etiam si ante ipse similium complex fuerit, sed jam de suo prae-

terito facto poenituerit) prodiderit, ex venationum mulcta pecuniaria ac-

cipiet 30 f., nomenque delatoris sine maxima necessitate non prodetur.

4. Ferarum occisor non statim occidatur, sed tantum vulneretur in

pedibus vel aliis membris. Si autem occisus fuerit, venator occidens, cum
omnibus circumstantiis, an id ex necessitate et suae vitae periculo fecerit,

examinetur, et juramentum desuper deponat. Ad praecavendas similes

poenas tales patentes litterae in omnibus curiarum domibus, cancellariis,

dominorum residentiis promulgentur et ad valvaa suspendantur et omni

quadrante anni per judices vel alios in conventu rusticorum perlegantur.

Datae Yiennae anno 1714 31. Augusti.

Yin. Ad clementissimum Sacrae Caesareae Majestatis rescriptum pro

meliore districtuum aequalitate, status regnum BoBmiae in XII districtus

(demptis urbibus Pragensibus) diviserunt, videlicet : in districtum Regino-Hra-

decensem, Boleslaviensem, Plsnensem, Pracliensem, Bechinensem, Czasla-

viensem, Chrudimensem et Litomericensem, qui in suo praecedenti et an-

tiquo statu permanent. E contra districtus Gubitensis et Egrensis una

cum dominio Falkenoviensi ad districtum Zateczensem pertineant. Slanensis

districtus ad Rakonicensem districtum est translates, et districtus civitas

denominata est Rakona. Districtus Wltaviensis coniunctus est cum Pod-

brdensi et onus districtus factus est, et districtus civitas denominata est
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Berauna. Districtus Kaurzimensis manet in suo praecedenti statn. Et

quia aliqui pagi ad dominium Brundusiense spectantes nimis procul distant

a districtu Kaurzimensi, ideo ad districtnm Boleslaviensem uti ante hac

spectantes maneant. Dominium et civitas Melnikum, sicnti et Ssopka in

districtu Litomericensi sita, ad Boleslaviensem districtnm sunt translate

IX. Cassatis accisis novus modus collectandi et exequendi introducitur,

particulares filiates cassae et quaestores in certis civitatibus constituuntur,

qui Pragam collectas contributiones devehere annue obligantur, et ad illos

dominicales potestates. Morosi ad 400 f. debitores a gregario milite (so-

lutis ipsi quotidie 12 kr.), incipiendo ab illo, qui plus debet, ad solvendum

adstringantur sub poena 8 f. pro cento. De impotentia morosorum contri-

buentium capitanei districtus regiam locumtentiam informabunt. Anno 1714

quilibet possessionatus subditus menstrue contribuere debet 1 f. 54 kr.

2| A Domini ex proprio marsupio pro quolibet possessionato subdito

contribuere tenentur:

pro termino ultima Aprilis . . . . 4 f. 32 kr. If ^
et medio Augusti 10 f. 14 kr. 2^r J>

pro uno possessionato 12 f. 47 kr. 4||| A.

Anno 1715.

Jubilaeum Pragae. A. 1715 Romanus Pontifex Clemens XI audiens

Turcas maximis tarn maritimis quam terrestribus copiis cbristianorum fines

formidabili sua potentia irrumpere decrevisse, ad avertendara iram Dei to-